CONDOMINIO EMPRESARIAL TANCREDO NEVES - BALANCETE DEMONSTRATIVO - 01/03/2023 a 31/03/2023 RECIBO DO PAGADOR

04.
04.
04.
04.

05.
05.
05.
05.
05.

08.

Taxa de Condominio - 01/23

- Taxa de Condoninio - 02/23
- Taxa de Condoninio - 03/23
- Taxa de Condoninio - 04/23
- Acordo - 03/23

- Taxa de Garagem - 03/23

Est aci onanento - 01/23
Est aci onanento - 02/23

- Coleta Lixo Odontol ogico - 03/23

Locacdo de Estacionanento - 03/23

Receita de Multa/Juros
Mul t a/ Jur os
Descont os

TOTAL RECEITAS

Sal &ri o

- Vale Alinentagéo
- Vale Transporte

I NSS

FGTS

PI S

Féri as

Pl ano de Beneficios
Enpr éstino Consi gnado

SERVICOSESSENCIAIS
01 -
02 -
04 -
05 -

Agua/ Esgot o
Energia El étrica
Tel efoni a

I nternet

MANUTENQAO/SERVICOS CONTRATOS

5.01
03 -
13 -
19 -
22 -
23 -

El evador

Si stema El etronico
Assessoria Cont &bil/Admi nist.
Jar di nagem

Renmuner acdo de Sindico
Sistema de Al arme

MANUTENGAO/CONSERVAGAO - DIVERSOS

06.01 - Manutencgdo Civil/Construgéo
06.08 - Material de Linpeza
06.13 - Material de Jardim
SERVICOS

7.04 - Servico Serral heiro/ Carpinteiro
07. 05 - Servico de Consultoria Técnica
07.11 Regi stro de Atas
07.19 Ref ornma no Prédio
07.25 - Assessoria Juridica - Cobrancas
07.26 - Servico de Coleta
07.28 - Servigo de Engenharia
07.29 - Servico de Fabricagéo

DESPESAS ADMINISTRATIVAS
03 -

Despesas com Desl ocanent o

327,60
1.116,00
78.237,80
1.849,20
22.049,96
741,28
2.584,05
2.270,10
234,00
4.092,00
113.501,99

285,93
(15.873,88)
97.914,04

42.779,85

28.812,51
6.285,64
194,12
7821
35.370,48

2.425,00
181,50
1.540,00
200,00
2,604,00
248,00
7.198,50

1.548,15
989,09
1.000,00
3537,24

3.600,00
299,00
221,14

9.600,00

1.840,62
386,73

3.285,00

18.920,00
38.152,49

97,72

RECEITAS ORDINARIAS

DESPESAS COM PESSOAL

08.12 - Custos com Assenbl ei a 136,90
08.14 - CQutras Despesas 10,00
244,62
DESPESASBANCARIAS
09.01 - Tarifa de Bol eto 797,30
09.02 - Tarifa Manutencdo da Conta 121,90
09.03 - Tarifa de Paganento de Fol ha 36,00
09.09 - Tarifa DOC/ TED/ Pl X 152.40
1.107,60
TOTALDESPESAS 12830718 |
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, RESUMO -01/03/2023a31/03/2023 |
Saldo Anterior Receitas Despesas Saldodo Més
5037083 . . . __ 97.914,04 _  _(128.390.78). _ _ _ | (30.476,74)
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, CONTASCORRENTES |
BRADESCO 55397-2
Saldo Anterior Receitas Despesas Transferéncias Saldo Transferido
50.059,12 97.914,04 (128.061,92) (300,00) 19.611,24
APLICAGAO SIMPLESAUT RF
Saldo Anterior Receitas Despesas Transferéncias Saldo Transferido
58,05 0,00 0,00 0,00 58,05
DESPESASINDEVIDASDE CARTORIO
Saldo Anterior Receitas Despesas Transferéncias Saldo Transferido
21311 0,00 0,00 0,00 21311
FUNDO FIXO
Saldo Anterior Receitas Despesas Transferéncias Saldo Transferido
40,55 0,00 (328,86) 300,00 11,69

AFINCO

COMPOSIGCAO DA ARRECADAGAO - 052023

SL404- JONIVAL LUCASDA SILVA JR

CONDOMINIAL

02.01 - Taxa de Condominio- 05/2023

5244 Unidade(s): SL-0404

Vencimento Valor do Documento
05/2023| 524,40
Agéncia/Codigo do Beneficiario

1246 / 55010-8

Nosso Nimero

50865390

Condominio21 Flex (SQL Server) - Group Software - 45.75/2.6.55.55 - (EM)

Correio: S

23791.24601 90000.508656 39005.501000 1 93460000052440

Bradesco

2372

Locdl de pagamento Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO
10/05/2023
Beneficiario CNPYCPF Agéncia/ Codigo do Beneficidrio
CONDOMINIO EMPRESARIAL TANCREDO NEVES | Emitido por Partner Bank Pagamentos S/A. 03654921000166 1246 / 55010-8
Datado Documento Num. do Documento Espécie DOC Aceite Data do Processamento Nosso Numero
17/04/2023 000050865390 NS N 17/04/2023 50865390
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Vaor (=) Valor do Documento
9 REAL x 524,40

Instrucdes de responsabilidade do Beneficiério.Qualquer divida sobre este boleto, contate o Beneficirio

VALOR A SER PAGO ATE 10/05/2023: R$419,52 (valor desconto = R$ 104,88)N&o receber apds 60 dias do vencimento

Apds o vencimento juros de R$0,17 ao dia. Multa de R$ 10,49.

TAXA DE CONDOMINIO 05/2023

-Efetuar pagamento somente com boleto pois a conta esta bloqueada para depdsito.

(-) Desconto/Abatimentos

(-) Outras Deducdes

(+) Mora/Multa

(+) Outros Acréscimos

\Valor Cobrado

Pagador

SL404- JONIVAL LUCASDA SILVA CPF:388.760.355-91
Rua Edistio Pondé 353 Stiep

41770395 SALVADOR/BA
Pagador/Avalista

EMPRESARIAL TANCREDO
Unidade: SL-0404

Cddigo de Baixa

Autenticagao Mecanica/FICHA DE COMPENSAGAO
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EMPRESARIAL TANCREDO

SL404- JONIVAL LUCASDA SILVA JR

Correio: S

Rua Edistio Pondé 353 Stiep
41770395 SALVADOR BA Unidade: SL-0404
REMETENTE:
CONDOMINIO EMPRESARIAL TANCREDO NEVES
Rua Edistio Pondé 353 Stiep
41770395 SALVADOR BA
PARA USO DO CORREIO
ENDEREGO DATA: REINTEGRADO AO SERVIGO
MUDOU-SE AUSENTE POSTAL EM:
INSUFICIENTE
RECUSADO NAO PROCURADO DESCONHECIDO
ASSINATURA E N° DO ENTREGADOR:
INFORMAGAO FORNECIDA
DESCONHECIDO FALECIDO

POR PORTEIRO/SINDICO




